
拝啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度NEXUSグループ（篠崎運輸株式会社 並びに 株式会社インフォゲート）は、
本社機構を営業本部と統合し下記の住所に移転し、業務を行う運びとなりましたので、謹んでご案内
申し上げます。

これを機に社員一同、心を新たに職務に精進する所存でございますので、何卒、相変わらずのご愛顧
賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。
敬具

― 記 ―

１．新 住 所 〒330-0843 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町1-109-6

２．新電話番号 篠 崎 運 輸 株 式 会 社 TEL：048-788-8000 FAX：048-788-8001 
（代表電話） 株 式 会 社 イ ン フォ ゲー ト TEL：048-788-9511 FAX：048-788-9512 

３．業務開始日 平成28年11月1日（火）

４．案 内 図 JRさいたま新都心、JR大宮駅より徒歩10分

以上

篠 崎 運 輸 株 式 会 社
株式会社インフォゲート
代表取締役 篠嵜 泰夫

本 社

平成28年11月吉日

【NEXUSグループ本社移転のお知らせ】
（2016年11月1日）


